Eodem.

Personaliter constituto spectabile domino Fiderico Sabbia, Jurato huius urbis, super loco et vindano ma-

ificorum notarii Joseph et Thome Sapientia, fratruum, existente in quarterio Seralcadii in contrata di mu-

m di Rota, secus viridarium ilis Francisci de Termini, in quo loco et viridario intendunt ditti fratres
de Sapicatia frabicare, fatto ob id verbo per ditrum spectabilem de Sabbia Hustn et spectabilibus dominis
pretori et juratis ciusdem urbis, fuit per dittos Illustrem et spectabiles dominos pretorem et juratos, absen-
tibus dominis de Agliata, Corbera et Riggio, juratis, provisum et mandatum quod strata seu vanella que ve-
nit a cantoneria ditti spectabilis domini Franciscii de Terminis ex una et alia cantoneria magnifici Joannis
Aloysii Lello venit cum fugha ipsius strate intus viridarium dittarum de Sapientia et tiretur lentia preditta a
dittis cantoneriis intus dittum viridarium cum preditta fugha et ita virtute presentis ditti Illustris et spectabi-
les domini pretor et jurati voluerunt et volunt, mandaverunt et mandant pro decoro urbis preditte et pro in-
teresse quo pacuintur ditti Sapientia in faciendo dittam stratam, modo quo supra ¢o, quod venit cum ditta
fugha tota intus dittum viridarium prefati Illustris et spectabiles domini pretor et jurati concesserunt et con-
cedunt nomine Universitatis preditte per se et suum in ditta Universitate in perpetuum cisdem fratribus de
Sapientia, recipientibus pro eis ¢t corum heredibus et successoribus in perpetuum, totam ct integram stra-
tam scu vanellam veteram que ad presens est, scilicet: incomenzando dello giardino di detti di sapientia un-
di veni a pigliari la strata quali incomenza delli casi all presenti existenti in ditto giardino in frontispitio dello
iardinello del detto magnifico Joanni Luisi di Lello et sequisce di detti casi et di detto giardino di Lello E:ur-
al giardino del magnifico notaro Bartholomeo di Domino, quali strata ditti di Sapientia pozano obtu-
rasi, in quella fabricari, concederi et alienari a loro eletione et volunt3; ita che hagiano detti de Sapientia a las-
i i di strati che al presenti sonno, francam liberam ct cxemptam predittam stratam et vanel-

sari a
Unde de mandato preditto oretenus mihi de Roasio fattus

lam ab omni et quoVis onere et genere servitutis.

st presens attus.

32, ASCP, Atti del Semato, vol. 212-34, c. 26v.

Palermo, 25 settembre 1587.

1/ Senato nomina i deputati della nuova strada di Catignano, id tracciata nell"anvbito dells lottizzagione dell omonimo giar-
dino, ma della guale adesso la mwmic Imddilxmkilpmzwbmmhmﬂdelﬁum Papireto, sino alla Cat-
tedrale ¢ all'ancora pis distante giardino dell Ospedale Grande.

Atto della strata di Catignano
Eodem.

Quia pro decoro ornamento et nobilitate huius felicis urbis Panormi et comoditate civium et habitatorum
ipsius est de novo facienda quedam strata que incipit a domibus olim vocatis di Catagnano et ad presens ma-
ifici Fabricii Sitayolo existentibus in quarterio Seralcadii transiet per medium Peperiti et sequitur versus
viridarium Magni Hospitalis, transeundo prius ante januam magnam Mayoris panhormitane ecclesie, pro
cius strate expedicione visum fuit Illustri et spectabilibus pretori et juratis deputatos eligere non valentes ipsi
domini offitiales pro multitudine negociorum vacare negocio preditto. Ideo confisi ad modum de fide ha-
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etexigh f:?;nglrg de pecunnfs predittis penes cos perveniendis attrattus et magisolgria neoe‘fm l:\dcx' e
vdanumau ot hocmliccn ssa faciendi que facere possent ipsi domini offitiales ante tem atmmvmd' -
super cia et confirmacione presentis attus ab Excellencia Sua, de mandato p:e:;:cu:

rum Illustris et bili I isctj thi
o ony spectabilium dominorum pretoris et juratorum, oretenus mihi Mariano Roasjo fattus st pre.

33. ASCP, Atti del Semato, vol. 222-44, c. 53v,

Il;ojl‘awo,.?nmbﬂw}.

exalo nomvina i nuowi deputati della sirada di Catignano, adesso indicata e ’

A e : 2 ‘come 1ia del Papireto, tracciata anni primq
W%Ammmﬂmwwm contrada di sant’Anna al Capo per il miglore ollegamento del'area i gy s
Attus deputatorum vie Pepireti

Eodem.pu hiss

Quia annis preteritis, pro publica comoditate beneficio dominorum torum domorum existentiym
- . . . * i ! '

;n contrata Pepireti ¢t circum circa contratam predittam, fuit de m.m'gmm cum decreto viceregio
perta quedam vugnquemopual’dm?.‘.tchicpiscgpi huiqsurbisctmtdi:usqucadconmuecd:iemc

IMPERATORE (Guzactta)

n dita anfiteuty

xzﬂﬁﬁ:ﬁgﬂ:&ﬁﬁg;ﬂﬁ:gﬁgﬂgﬁﬂ*#m&wwhhmmmq¢qmaMnm 1 991504 Giovanni Andrea de Marachio
depositare in tabula huius preditte urbis ad nomen i pectinias perveniendas ex predittis taxiis et retaxiis 2 9.9.1502 Michele Pasta
expensas [... psorum deputatorum ad effettum solvendi creditum ac 3 6.6.1505 Growanni Cantelio
+ 30.12.1507 Michele Paraturi
5 2.3.1508 Jacopo de Jordano
6 17.12.1509 Giovann Chauta
7 18.12.1509 Matteo de Mazara
8 711510 Masia Drago
9 10.1.1510 Giovannl La Liarda
10 1611510 Diego Chilons
"N 174810 Luca Pasta
12 17.1.1510 Luca Lazara
13133510 Nicoka Muccart
14 1841510 Giscomo de Gangio
15 30121510 Giovannl Lu Jannu
16 89a5N Giovanni Antonio de Ronco
17 229a5N Giovanni de Sullia
18 2641513 Battista Lu Solaru
19 1911515 Vincenzo Pasta
20  18.2.1515 Vincenzo Pasta
21 293.818 Alessandro Rno
22 451515 Francesco de Bone
23 31104515 Petro de Sciacca